Feser-Biemann Forchheim GmbH

VW ID.4 Pro Performance AHK Navi Klima RFK

4Season PKW

Prix
TVA
Construction

Premiére mise en
circulation

Kilométrage

Puissance

Treibstoffart

Couleur

Type de boite

Type de véhicule
Propriétaires précédents
Identification du véhicule

43 440 EUR
TVA récupérable
Limousine
06.2023

25 000 KM

150 KW (204 PS)
Electrique

Argent Peinture métallisée
Boite automatique
Véhicule de présentation
De premiére main
E059652

Caractéristiques d'équipement:

Kraftstoff Electrique, De premiére main, Synthése vocale, Top-View / 360° Kamera, Caméra
marche arriére, Discover Pro, Einpark-Assistent, Anhangerkupplung schwenkbar/klappbar, Cli-
matisation double, Matrix LED-Scheinwerfer, Phares directionnels, Hayon électrique, Sitzmittel-
bahnen der Vordersitze und der duReren Ricksitzplatze in Stoff Matrix, Alarme, Tempo-Be-
grenzer, Siéges chauffants, Léve-vitres électriques, Airbags de fenétre/de téte, ESP (Electronic
Stability Programm), scale silver metallic, Soundsystem, Apple CarPlay, Voiture Android, Cou-
leur intérieur noir, Alufelgen 19 Zoll, ABS (Anti-Blocking-System), Komfortschluessel/KESSY,
Antidémarrage électronique, Contrdle de traction, Ordinateur de bord, Direction assistée, Priva-
cy-Verglasung, Montants porte-bagage, Pare-brise chauffant, Dossier arriere modulable

Financement

Exemple

Paiement

Montant total du prét
Intérét débiteur p.a. lié
Taux annuel effectif
Durée en mois
Kilométrage total
Intérét

Montant total
SchluRrate (37. Rate)

36 Versements mensuels de

Anbieterbank

§ 495 BGB.

FESER #: GRAF

Contact:

Feser-Biemann Forchheim GmbH
Aullere Nurnberger Str. 60

91301 Forchheim

Téléphone: 09191 / 3401-100

Fax: 09191 / 3401-125

Email: info.forchheim@feser-graf.de
Page d'accueil:www.feser-graf.de

10 860,-
32 580,-
7,24 %
7,49 %

36

45 000 KM
4312,-

38 873,-
18 245,-
573,00

Volkswagen Bank GmbH - Gifhorner Stralte 57 - 38112
Braunschweig

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.



FESER % GRAF

¥







